nus articulo que posuit Jacobus minor. Credo in spiritum sanctum: hunc et quod tertia persona in trinitate est spiritus sanctus substantialis et equalis patri et filio. Et hoc significat ex eo quod addit in dicendo. Credo in spiritum sanctum quod est credendo in spiritum sanctum per dilectionem credo. et hoc solum deo provenit. sicut et super dictum est. quod credere in deum est credendo in deum ire. Unde in alijs articulis que non sunt de ipso merito deo non apponitur in: ut patet in se. De primo articulo que posuit Simon est. Sancta ecclesia catholica sanctorum communio: hoc est credo catholica. i. universalis ecclesiam esse sanctam per spiritum sanctum sanctificantem eam ita quod nullum extra unionem fidei ecclesie potest sanctificari vel salvari: ut patet per Augustinum de fide ad Petrum. extra de here. c. j. Unde et addit. Sanctorum communio: hoc est ecclesia habet sacramenta in quibus coheret fideles et sanctificantur. quia sacramenta sunt instrumenta sanctificationis. Precipue autem per sanctorum communionem intelligitur eucharistia in qua per gratiam coheret sancti tamen membra christi. Et solis sanctis. i. mundis licet sumere eucharistiam que dicitur coio. Et sic patet secundum fratrem Angelum in libro. quod non debet dici in sanctam ecclesiam sed sanctam. Undecimus articulus que posuit Thaddeus que est Judas filii Jacobi. Peccatorum remissio: hoc est quod per sacramenta in ecclesia sancta remittuntur peccata. Duodecimus articulus que posuit Nathanas est. Carnis resurrectione et vita eterna amen: hoc est credo quod deus resuscitabit omnes homines et in corpore et anima habebunt vivere in eternum. boni in gloria: mali in pena. Pro exemplo finali nota quod Augustinus ut habet li. originis naturalium dicit sic horatium. Quis surgens et qui vos ad se non collocat reddite symbolum vestrum deo. non pigeat vos repetere. non surrepat obliuio. Et per pauca. Sic tamen speculum tibi symbolum. sine diuinitate tue quidiana ista. sine quodam modo indumentis metis tue. nisi quod quis surgens non vestis te. sic et commorando symbolum tuum vesti aiam tuam ne nudus inueniaris. Nec ibi Augustinus. Nam quod symbolum porare multum valeat quidam in extremis presertim. Narrat in dialogo Cesarium et spe. etem. dist. vi. ex. lxxx. quod quidam magnus dominus nomine Euno religionem intravit et secum venit. Tande de se sibi die mortis reuelavit. et ipse predictis illo die mortuus est. Eo tpe erat mulier obfessa a demone in villa. prima hora mortis eiusdem cunonis liberata est a diabolo. Post paululum demon rediit qui veras eadem. Adducta ergo ad sanctum presbyterum interrogat quod diabolus ubi fuerit postquam exierat de muliere illa. respondit. quod ad mortem Eunois cucurrit cum ceteris demonibus quoddecim milibus. Et dixit sacerdos ille. Quid ibi actum est. Respondit diabolus. Supervenit maledicti consurati fides et cepit mutare ac dicere. i. ut solitum est. Credo. Per non recte et ad hec omnia fugim. anima que illa devenit ad pedes dei. Dique quanta nobis iurgia. homo ille fuerat nobis plures quam etiam. et postea tribuimus tamen fuit in domino et abstinuit a nobis iteque rediit ad hoc vasculum quod mihi traditum est vevidice me. Unde patet quod multum profert hoc demones orare symbolum. nam et ecclesia statuit quod die mane ipsa et sero in pletorio porari. Rogo ergo christus etc.